
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

1 I Јевтић Милена 01/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 0,00 1,50 2,00 60,00 86,00

2 I Трипковић Љубица 02/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 60,50 85,00

3 I Стајић Татјана 03/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 0,50 65,00 88,00

4 I Станковић Катарина 05/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 69,50 99,00

5 I Качапор Хана 06/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,50 1,00 2,00 60,00 87,00

6 II Станојевић Јелена 07/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 0,50 1,50 2,00 60,00 86,00

7 II Пантовић Тијана 08/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 55,50 80,00

8 II Милић Сања 09/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 2,00 60,00 88,00

9 II Милинковић Милица 10/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

10 II Радоњић Василиса 11/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 0,50 2,00 60,50 83,00

11 II Јанић Јелена 12/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 0,00 1,50 2,00 65,50 92,00

12 III Новаковић Слађана 13/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 67,00 96,00

13 III Арсенијевић Јана 14/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 1,50 2,00 70,00 98,00

14 III Живадиновић Петар 15/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 0,50 1,50 2,00 65,50 90,00

15 III Недељковић Јелена 16/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 0,50 2,00 60,50 85,00

16 III Милошевић Саша 17/2012 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 1,50 2,00 65,50 90,00

17 III Максимовић Јелена 18/2012 0,00 2,00 0,50 0,50 1,00 1,50 2,00 65,50 89,00

18 IV Анђелковић Стефан 20/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 2,00 60,50 87,00

19 IV Ђуришић Маријана 23/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,50 1,50 2,00 69,50 95,00

20 IV Петровић Душица 24/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 65,00 91,00

21 IV Недељковић Милица 25/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 70,00 96,00

22 IV Ватковић Душан 26/2012 0,00 0,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 60,50 80,00

23 IV Маринковић Милош 27/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 70,00 99,00

24 V Илић Сара 28/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 98,00

25 V Гвозденовић Милица 29/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,00 2,00 69,50 98,00

26 V Анђелковић Маја 30/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 0,50 1,50 70,00 95,00

27 V Петровић Миљана 31/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 67,00 95,00

28 V Смиљанић Јована 32/2012 2,00 2,00 0,50 0,50 0,50 2,00 2,00 69,50 95,00

29 V Џоковић Марина 33/2012 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 2,00 2,00 68,50 95,00

30 VI Николић Момчило 34/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 70,00 94,50

31 VI Станковић Марија 35/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,50 1,50 2,00 67,00 95,00

32 VI Чорбић Тијана 36/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

33 VI Кнежевић Теодора 37/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 60,50 85,00

34 VI Стојковић Јелена 38/2012 0,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 70,00 95,00

35 VI Лешњак Марина 39/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 70,00 95,00

36 VII Петровић Марко 19/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 60,00 88,00

37 VII Рађеновић Драгана 21/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,50 2,00 60,00 87,00

38 VII Весић Дијана 22/2012 0,00 2,00 2,00 0,00 1,00 1,00 2,00 60,00 82,00

39 VII Радоичић Матија 40/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 60,50 88,00

40 VII Марић Соња 41/2012 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 1,50 2,00 70,00 96,00

41 VII Танасковић Марија 42/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 0,00 1,50 2,00 60,00 86,00

42 VIII Милошевић Невена 43/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 0,50 1,50 2,00 55,00 82,00

43 VIII Бркић Илија 44/2012 2,00 2,00 0,50 1,50 0,50 0,50 2,00 65,00 88,00

44 VIII Дубљанин Зорана 45/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 1,50 2,00 70,00 98,00

45 VIII Петровић Милица 46/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 0,50 2,00 50,50 73,00

46 VIII Ђорђевић Александра 47/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 70,00 97,00

47 VIII Лазаревић Александра 48/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 2,00 55,50 79,00

48 IX Богдановић Мила 49/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,50 2,00 67,50 95,00

49 IX Радић Ивана 50/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,50 1,50 2,00 69,50 96,00

50 IX Сеочанац Маја 51/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 67,00 96,00

51 IX Ђорђевић Марија 52/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,50 1,50 2,00 55,50 81,00

52 IX Пешић Никола 53/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 69,50 99,00

53 IX Божовић Бојана 54/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 0,50 1,50 2,00 69,50 96,00

54 X Јанковић Катарина 55/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 57,00 86,00
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55 X Булатовић Ђорђе 56/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 57,50 86,00

56 X Илић Тијана 57/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 69,50 98,00

57 X Вуловић Дијана 58/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 65,50 93,00

58 X Анђић Маријана 59/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 2,00 2,00 70,00 98,50

59 X Шебек Јованка 60/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 1,50 2,00 2,00 67,50 95,00

60 XI Петровић Јанко 61/2012 0,00 2,00 2,00 0,50 2,00

61 XI Михајловић Филип 62/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 0,50 2,00

62 XI Митић Тамара 63/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 2,00 60,50 85,00

63 XI Вучковић Марија 64/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 67,50 95,00

64 XI Танасијевић Сања 65/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 60,50 81,00

65 XI Лазић Сандра 66/2012 2,00 2,00 0,00 1,50 1,50 2,00 2,00 70,00 94,00

66 XII Динић Милица 67/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 70,00 99,00

67 XII Васић Миљана 68/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 1,50 1,50 2,00 68,00 95,00

68 XII Недељковић Тамара 69/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 1,50 1,50 2,00 68,00 95,00

69 XII Стојановић Јелена 70/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 65,50 92,00

70 XII Николић Татјана 71/2012 0,00 2,00 2,00 0,50 2,00

71 XII Благојевић Милена 72/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 67,50 95,00

72 XIII Симић Ања 73/2012 2,00 2,00 2,00 0,00 1,50 0,50 2,00 65,00 91,00

73 XIII Кошковац Маријана 74/2012 0,00 0,00

74 XIII Обрадовић Татјана 75/2012 0,00 2,00 2,00 0,50 0,50 2,00 2,00 70,00 95,00

75 XIII Драгинић Невена 76/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 67,00 95,00

76 XIII Кочовић Ивана 77/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 69,50 99,00

77 XIII Живковић Катарина 78/2012 2,00 2,00 0,50 1,50 1,50 2,00 2,00 69,50 97,00

78 XIV Мутавџић Ана 79/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 2,00 60,50 87,00

79 XIV Вукојичић Јулија 80/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,50 2,00 68,00 95,00

80 XIV Хаџић Фата 81/2012 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,50 2,00 68,00 95,00

81 XIV Глишић Марија 82/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 60,50 87,00

82 XIV Мартиновић Филип 83/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 0,50 2,00 2,00 69,50 98,00

83 XIV Дрндаревић Тања 84/2012 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 2,00 67,50 95,00

84 XIV Михајловић Милена 85/2012 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 57,50 85,00

85 XIV Томић Јована 68/2010 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00

86 XIV Јаковљевић Марина 2005/26 2,00 2,00 2,00 0,50 1,00 1,00 2,00

87 XIV Петровић Милица 58/2009 0,00 0,00

88 XIV Живановић Вања 53/2010 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 16,00

Систем. прегледни рад (број поена) 70

Минимум поена на систем. прегледном раду (>50%) 39,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   55,00



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

1 I Јевтић Милена 01/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 86,00

2 I Трипковић Љубица 02/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 85,00

3 I Стајић Татјана 03/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 88,00

4 I Станковић Катарина 05/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 99,00

5 I Качапор Хана 06/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 87,00

6 II Станојевић Јелена 07/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 86,00

7 II Пантовић Тијана 08/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,50 80,00

8 II Милић Сања 09/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 88,00

9 II Милинковић Милица 10/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

10 II Радоњић Василиса 11/2012 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 83,00

11 II Јанић Јелена 12/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,50 92,00

12 III Новаковић Слађана 13/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 96,00

13 III Арсенијевић Јана 14/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 98,00

14 III Живадиновић Петар 15/2012 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,50 90,00

15 III Недељковић Јелена 16/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 85,00

16 III Милошевић Саша 17/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,50 90,00

17 III Максимовић Јелена 18/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,50 89,00

18 IV Анђелковић Стефан 20/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 87,00

19 IV Ђуришић Маријана 23/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 69,50 95,00

20 IV Петровић Душица 24/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 91,00

21 IV Недељковић Милица 25/2012 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 96,00

22 IV Ватковић Душан 26/2012 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 60,50 80,00

23 IV Маринковић Милош 27/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 99,00

24 V Илић Сара 28/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 98,00

25 V Гвозденовић Милица 29/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

26 V Анђелковић Маја 30/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 95,00

27 V Петровић Миљана 31/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

28 V Смиљанић Јована 32/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 95,00

29 V Џоковић Марина 33/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,50 95,00

30 VI Николић Момчило 34/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 94,50

31 VI Станковић Марија 35/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

32 VI Чорбић Тијана 36/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

33 VI Кнежевић Теодора 37/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 85,00

34 VI Стојковић Јелена 38/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 95,00

35 VI Лешњак Марина 39/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 95,00

36 VII Петровић Марко 19/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 88,00

37 VII Рађеновић Драгана 21/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 87,00

38 VII Весић Дијана 22/2012 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 82,00

39 VII Радоичић Матија 40/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 88,00

40 VII Марић Соња 41/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 96,00

41 VII Танасковић Марија 42/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 86,00

42 VIII Милошевић Невена 43/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 82,00

43 VIII Бркић Илија 44/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 65,00 88,00

44 VIII Дубљанин Зорана 45/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 98,00

45 VIII Петровић Милица 46/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 50,50 73,00

46 VIII Ђорђевић Александра 47/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 97,00

47 VIII Лазаревић Александра 48/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 55,50 79,00

48 IX Богдановић Мила 49/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,50 95,00

49 IX Радић Ивана 50/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 69,50 96,00

50 IX Сеочанац Маја 51/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 96,00

51 IX Ђорђевић Марија 52/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 55,50 81,00

52 IX Пешић Никола 53/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 99,00

53 IX Божовић Бојана 54/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 96,00

54 X Јанковић Катарина 55/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 57,00 86,00

55 X Булатовић Ђорђе 56/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 57,50 86,00

56 X Илић Тијана 57/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00
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57 X Вуловић Дијана 58/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,50 93,00
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58 X Анђић Маријана 59/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 98,50

59 X Шебек Јованка 60/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,50 95,00

60 XI Петровић Јанко 61/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

61 XI Михајловић Филип 62/2012 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

62 XI Митић Тамара 63/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 60,50 85,00

63 XI Вучковић Марија 64/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,50 95,00

64 XI Танасијевић Сања 65/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 60,50 81,00

65 XI Лазић Сандра 66/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00 70,00 94,00

66 XII Динић Милица 67/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 99,00

67 XII Васић Миљана 68/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 95,00

68 XII Недељковић Тамара 69/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 95,00

69 XII Стојановић Јелена 70/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 65,50 92,00

70 XII Николић Татјана 71/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00

71 XII Благојевић Милена 72/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,50 95,00

72 XIII Симић Ања 73/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 65,00 91,00

73 XIII Кошковац Маријана 74/2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 XIII Обрадовић Татјана 75/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 70,00 95,00

75 XIII Драгинић Невена 76/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 95,00

76 XIII Кочовић Ивана 77/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 99,00

77 XIII Живковић Катарина 78/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 97,00

78 XIV Мутавџић Ана 79/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,50 87,00

79 XIV Вукојичић Јулија 80/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 95,00

80 XIV Хаџић Фата 81/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 68,00 95,00

81 XIV Глишић Марија 82/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 60,50 87,00

82 XIV Мартиновић Филип 83/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 69,50 98,00

83 XIV Дрндаревић Тања 84/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,50 95,00

84 XIV Михајловић Милена 85/2012 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 57,50 85,00

85 XIV Томић Јована 68/2010 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00

86 XIV Јаковљевић Марина 2005/26 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00

87 XIV Петровић Милица 58/2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 XIV Живановић Вања 53/2010 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 16,00

Систем. прегледни рад (број поена) 70

Минимум поена на систем. прегледном раду (>50%) 39,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   55,00


